Ailesinde eğitim anlamında düzeyli insanların olması, onun

başarılı bir kişilik olarak yetişmesinde etkili olmuştu. Süleyman Fethi Bey,

askerlik hayatına, 1312-P.10 sicil numarası ile kayıtlıydı. Onların dönemi,

devletin çalkantılar içinde hızlıca yıkıma gittiği bir zamandı. Fethi Bey’in

kayda giren ilk görevi, 14 Haziran 1313/1898 tarihinde arazi komisyonu

başkanı olarak Anadolu’da İzmir’e gönderilmesidir. Süleyman Fethi

EK 2. “Beyan-ı Teessür”, Ahenk, 21 Şaban 1337/20 Mayıs 1335/1919.

“Beyan-ı Teessür

Evvelki gün kuvve-i işgaliye kumandanı Miralay Zafiriyo makam-ı vilayete gelerek

vali-i vilayetle uzun müddet mülakat eylemiş ve Mayıs’ın on beşinci günü

Müslümanlara karşı yapılan hakaret ve vuku bulan hadisat-ı müessifeden dolayı

teessüratını ihzar eylemiştir.”